
Č.j.:KRPA-55257-13/Čj-2016-0000MN-S
výtisk č.: l
počet listů:
přílohy:1/4

Dodatek Č. 1
ke Smlouvě o dílo Č. j.: KRPA-55257-5/ČJ-2016-0000MN-S

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. Občanského zákoníku, zákona č. 89/2012 Sb.,
v platném znění

ČI. I.

Smluvní strany

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
Se sídlem: Kongresová 2/1666, 140 21 Praha 4 - Nusle
IČO: 75151472
DIČ: CZ75151472

Zastoupená: plk Ing. Pavlem Dombrovským, náměstkem ředitele Krajského
ředitelství policie hl. m. Prahy pro ekonomiku

Adresa: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy
poštovní přihrádka 122, 110 01 Praha l

Bankovní spojení: ČNB
Číslo účtu:
Vyřizuje: Odbor správy nemovitého majetku
Tel.:
Fax:
e-mail:
dále jen ,,objednatel"

Se sídlem: Souběžná 11/28, 700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČO: 27809986
DIČ: CZ27809986

Zastoupený: panem Pavlem Wranou, jednatelem společnosti
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě , oddíl C, vložka 52419
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., Ostrava
číslo účtu:
tel.:
e-mail:
dále jen ,,zhotovitel"

uzavírají,

ve věci veřejné zakázky malého rozsahu v souladu s § 12 odst. 3 zák. č. 137/2006 Sb. ve znění
pozdějších předpisů o veřejných zakázkách a v souladu s ustanovením Občanského zákoníku,
zák. č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

tento dodatek č. l



ČI. II.

Předmět smlouvy

l. Odstranění závad zjištěných pří servisních prohlídkách náhradních zdrojů elektrické
energie dle protokolu závad na soustrojích v objektech Krajského ředitelství policie
hlavního města Prahy, Kongresová 2/1666 - DA1 6S150PN, DA2 6S150PN,
Bartolomějská 7/306 - DAS110, Ďáblická 510 - DA 3S110. Specifikace prací je
uvedená v nabídce zhotovitele, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.

ČL.III.
Cena díla, termín a místo plnění

l. Cena díla a specifikace je stanovena v příloze Č.1, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Nabídková cena dodatku č. l:
Cena bez DPH
DPH 21 %
Cena vC. DPH

Slovy: dvě stě dvacet pět tisíc tři sta dva Korun českých

186 200,00 Kč
39 102,00 Kč

225 302,00 Kč

ČI. IV.

Ostatní a závěrečná ustanovení

l. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, po dvou pro každou smluvní
stranu.

2. V souladu s ustanovením zákona č. 106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím
v platném znění, zveřejní objednavatel tento dodatek v ekonomickém informačním
systému Ministerstva vnitra ČR a na portálu veřejné správy.

3. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před podpisem prostudovaly a svůj podpis
připojují na základě svobodné vůle.

4. Tento dodatek nabývá účinnosti a platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními
stranami.

5. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, které nejsou v tomto dodatku uvedena, zůstávají beze
změn.

v p,,,, \M.u'j( b

za zhotovitele

" °"
za ob

Pavel Wrana
jednatel společnosti . .
|NZENÝRSKO-REALIZACN| s.r.o.

SoUběŽná l 1/28 ®
700 30 OSTRAVA-Hrobůvko

lČ, 27809986, DIČ: CZ27809986

plk Ing. Pavel Dombrovský
náměstek ředitele Krajského ředitelství

POLICIE , .. SK" F"P!)3_ ,

-j- _- -



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

lnženýrsko-realizační s.r.o.

Nabídka č. IR_021.1 _2016_ opravy náhradních
zdrojů

Dodavatel:
lnženýrsko-realizačni s.r.o.
Souběžná 28
700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČO : 278 09 986
Odloučené pracoviště : Světice, 251 01 Říčany

pro

Odběratel:
Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Zbyněk Vyhnánek
Kongresová 1666/2
140 21 Nusle- Praha 4

V Ostravě 13.10.2016

Název zakázky:
Opravy náhradních zdrojů

Předmět plnění:

1. Výměna filtrů, oleje a seřízeni ventilů a trysek u DA 1 6S150PV Kongresová
ulice "

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
700,- Kč

12 800,- Kč
23 500,- Kč

V této ceně je provedeni výměny palivových filtrů, výměna oleje v motoru, výměna
filtrů oleje, seřízeni ventilů a vstřikovacích trysek. Provedení zkušebního provozu DA
bez zátěže.

2. Výměna hadicových spojů da 1

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
700,- Kč

8 900,- Kč
19 600,- Kč

V této ceně je provedení výměny hadicových spojů vodního potrubí na motoru a
palivových hadic.
Provedeni zkušebního provozu DA bez zátěže.

Inženýrsko-realizační s.r.o.. Ostrava-Hrabůvka. Souběžná l 1/28, PSČ 700 30
IČ: 278 09 986, DIČ: CZ27809986, zapsána u Krajského soudu v Ostravě. C 52419



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

Ĺú.
t)

Inženýrsko-realizační s.r.o.

P

3. Výměna silentbloku pod motorem

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za silentblok
Celkem bez DPH

6 800,- Kč
700,- Kč

3 900,- Kč
11 400,- Kč

4. Výměna filtrů, oleje a seřízeni ventilů a trysek u DA 2 6S150PV Kongresová
ulice

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
700,- Kč

12 800,- Kč
23 500,- Kč

V této ceně je provedeni výměny palivových filtrů, výměna oleje v motoru výměna filtrů
oleje, seřízení ventilů a vstřikovacích trysek. Provedeni zkušebního provozu DA bez
zátěže.

5. Výměna hadic DA 2

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
700,- Kč

8 900,- Kč
19 600,- Kč '

V této ceně je provedeni výměny hadicových spojů vodního potrubí na motoru a
palivových hadic.
Provedení zkušebního provozu DA bez zátěže.

6. Výměna filtrů, oleje a seřízeni ventilů a trysek u DA 3S110 Ďáblická, včetně
výměny chladiče

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
1 100,- Kč

14 500,- Kč
25 600,- Kč

V této ceně je provedeni výměny palivového filtru, výměna oleje v motoru, vyčištěni
filtrů oleje, seřízení ventilů a vstřikovacích trysek, výměna hadicových spojů, výměna
chladiče motoru (opravený - výměnným způsobem) Provedeni zkušebního provozu
DA bez zátěže.

Inženýrsko-realizační s.r.o.. Ostrava-Hrabůvka, Souběžná l 1/28. PSČ 700 30
IČ: 278 09 986. DIČ: CZ27809986. zapsána u Krajského soudu v Ostravě. C 52419



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

lnženýrsko-realizační s.r.o.

7. Výměna filtrů, oleje a seřízeni ventilů a trysek u DA 8S160 Bartolomějská

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
800,- Kč

12 800,- Kč
23 600,- Kč

V této ceně je provedení výměny palivových filtrů, výměna oleje v motoru, vyčištěni
filtru oleje, seřízeni ventilů a vstřikovacích trysek. Provedeni zkušebního provozu DA
bez zátěže.

8. Výměna hadicových spojů Bartolomějská

Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

10 000,- Kč
800,- Kč

8 900,- Kč
19 700,- Kč

V této ceně je provedení výměny hadicových spojů vodního potrubí na motoru a
palivových hadic.
Provedení zkušebního provozu DA bez zátěže.

9. Oprava výfuku Bartolomějská

Cena za revizi kouřovodu
Cena za provedenou práci
Cena za dopravu
Cena za náhradní díly cca
Celkem bez DPH

3 500,- Kč
14 000,- Kč

800,- Kč
1 400,- Kč

19 700,- Kč

V této ceně je provedeni opravy výfukového potrubí (odvrtáni a namontováni nových
šroubů na čele tlumiče výfuku), provedení revize kouřovodu. Provedení zkušebního
provozu DA bez zátěže.

Cenová nabídka platí do 30.11.2016

O provedeni servisní prohlídky je potřeba poslat objednávku 7 dni před započetím
prací s popisem prací, které jsou požadovány.

Po ukončení prací bude vystaven protokol o provedeni prací na strojní části soustrojí.

Inženýrsko-realizačni s.r.o.. Ostrava-Hrabůvka, Souběžná l 1/28, PSČ 700 30
IČ: 278 09 986, DIČ: CZ27809986. zapsána u Krajského soudu v Ostravě. C 52419



Veškeré informace uvedené v této nabídce jsou předmětem obchodního tajemství.

lnženýrsko-rea!izační s.r.o.

Záruka na provedené práce 6 měsíců

Termíny plněni budou dohodnuty individuálně.

Děkuji Vám

Pavel Wrana

INžENýRsKo-REALĹzAčNÍ s.rm.
53UběŽnC 11/28 ®

7GQ 30 OSTRA','A-Hrabůvko
lČ: 278OW86, DIČ: CZ27809986

k
f

' l'
"'Í

, I

't

Í

ľ
"' í\

ĽÄ

j'

P

Inženýrsko-realizačni s.r.o., Ostrava-Hrabůvka, Souběžná l 1/28, PSČ 700 30
IČ: 278 09 986, DIČ: CZ27809986, zapsána u Krajského soudu v Ostravě, C 52419 . .


